
 
令和６年９月２５日 

 

   会員 各位 

 

 

          「経済と暮らしを支える港づくり全国大会」実行委員会  

(公社) 日本港湾協会   

          全国港湾知事協議会  

港湾都市協議会 

              日本港湾振興団体連合会 

港湾海岸防災協議会 

 

 

「経済と暮らしを支える港づくり全国大会」開催のご案内（開催日延期等） 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より港湾･海岸の整備・振興促進活動について、格別のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、９月１０日付で全国大会開催の案内を送付させていただいたところですが、諸般の事

情により、開催日時および場所を変更させていただくこととなりました。 

誠に恐縮ではございますが、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

敬 具 

                                      

                   記 

 

  （変更後） 

      ○ 開催日時 ： 令和６年１１月２８日（木）１０：３０～１２：００ 

      ○ 場  所  ：  ANA インターコンチネンタルホテル東京 

             地下１階「プロミネンス」  

                 東京都港区赤坂1-12-33  TEL 03 (3505) 1111  

 

（変更前） 

        ○ 開催日時 ： 令和６年１０月２４日（木）１０：３０～１２：００ 

        ○ 場  所  ：  砂防会館別館１階大ホール（利根） 

                         東京都千代田区平河町 2-7-5  TEL 03（3261）8386  




